
Je niedriger die Garantie, 
desto größer die Chance
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Mögliche Ablaufleistung

Garantieniveau
Beitragssumme

Annahmen: Monatsbeitrag 100 €, Tarif 75/85 S (Einzel), Berufsgruppe A, Wertentwicklung: Wertsicherungsfonds mit 3 %, Freier Fonds mit 6 %.

Wählen Sie Ihre Laufzeit:

Wählen Sie Ihr Garantieniveau:

20 Jahre

30 Jahre

40 Jahre

10 %

20 %

30 %

40 %

50 %

Privat bAV


	W: 
	1: 65250
	2: 68934
	0: 58773

	G: 
	0: 90 %
	2: 10 %
	1: 50 %

	CHK: 
	BAV: 1
	LZ: 30
	GN: 3

	BLK: 
	links: 
	mitte: 
	rechts: 

	calc: 
	BT: 
	BESTAETIGEN: 

	BOX: 
	PUNKT: .
	G: 
	1: 50 %

	VORNAME: 
	NAME: 
	GEBDATUM: 
	ORTDATUM: 
	BT: 
	DRUCKEN: 
	SPEICHERN: 
	RESET: 

	BG: 

	BS: 36000
	DG: 
	40: 
	30: 
	20: 

	BOX1: 
	BAV: 



